ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           /UBND-BQLDA
V/v đề nghị chấp thuận phương án

bồi thường, giải phóng mặt bằng Dự

án thành phần đoạn Quy Nhơn – Chí

Thạnh thuộc Dự án xây dựng công

trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam

phía Đông giai đoạn 2021-2025

đoạn qua huyện Tuy Phước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2023

 Kính gửi:  Ban Quản lý dự án 85

Thực hiện Công văn số 5884/UBND-KT ngày 11/10/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc triển khai thực hiện Văn bản uỷ quyền chấp thuận phương án bồi

thường, giải phóng mặt bằng Dự án đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông, giai

đoạn 2021-2025 qua địa bàn tỉnh.

Xét đề xuất của Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ huyện Tuy Phước tại Văn

bản số 73/CV-GPMB ngày 12/5/2023; UBND huyện Tuy Phước đề nghị có ý kiến

chấp thuận đối với 03 phương án giá trị bồi thường, giải phóng mặt bằng Dự án thành

phần đoạn Quy Nhơn – Chí Thạnh thuộc Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc

Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025 đoạn qua huyện Tuy Phước – Hạng mục:

Tái định cư và khu cải táng với tổng giá trị: 1.718.388.000 đồng, cụ thể:

(Kèm theo Phương án và bảng tổng hợp tính toán chi tiết)

Kính đề nghị Ban Quản lý dự án 85 sớm kiểm tra có ý kiến chấp thuận đối với

các Phương án nêu trên để làm cơ sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Giao thông vận tải;
- Ban QLDAGT tỉnh;
- TT. Huyện ủy (báo cáo);
- Chủ tịch, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);
- Ban QLDAĐTXD&PTQĐ huyện;
- Phòng TN&MT, Phòng KT&HT huyện;
- CVP, PCVPKT, CVVP (K6);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-17T08:40:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-17T08:52:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-17T09:04:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-17T09:42:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-17T09:42:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-17T09:42:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-17T09:43:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!